1

   АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от                            №

      О внесении изменения в постановление администрации

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области от

23.01.2020 года №31  "Об утверждении Порядка проверки правильности

составления документов, представляемых сельскохозяйственными

товаропроизводителями, осуществляющими свою деятельность на

территории Самарской области, в целях возмещения части затрат  на

поддержку собственного производства молока, подтверждения

достоверности содержащихся в них сведений»

        В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального

района Большеглушицкий Самарской области  в соответствие с

действующим законодательством администрация муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

       1. Порядок проверки правильности составления документов,

представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями,

осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области,

в целях возмещения части затрат  на поддержку собственного

производства молока, подтверждения достоверности содержащихся в них

сведений изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему

постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

       3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального района Большеглушицкий               В.А.Анцинов

Самарской области

 Шиянова О.В. 2-18-81